
Cross de Noël des Glaisins - 8 - Cross Esp., Séniors  Vétérans H (8.990 kms) - Dim 16 Décembre 2007
C L A S S E M E N T   G E N E R A L

Page 1/2
17:15

GmCAP © G.Mevel 1994-2oo7 - Licence d'utilisation accordée à AVOCI:100 P:100 Ar:80 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CHAHDI Hassan 117883 n°001 89 1 SEM 1 M 00:29:53 3'19 [74] ARVE ATHLETISME
2 BESOMBES Frédéric 440791 n°003 86 1 ESM 2 M 00:30:13 3'22 [74] ANNECY HSA
3 PAUMIER Stany ?????? n°159 73 2 SEM 3 M 00:30:26 3'23 TEAM MERMILLOD TRIATHLON
4 GUESARAOUI Boualem 632407 n°222 68 1 V1M 4 M 00:30:50 3'26 [74] EVIAN OFF COURSE
5 CROZET Eric 312104 n°221 67 2 V1M 5 M 00:31:01 3'27 [74] EVIAN OFF COURSE
6 GIGUET Pascal n°482 69 3 SEM 6 M 00:31:36 3'31 TRI AVENTURE 74
7 ANTER Jamal 158835 n°297 85 4 SEM 7 M 00:31:42 3'32 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
8 BRUN Didier n°1004 72 5 SEM 8 M 00:31:51 3'33 Non Licencié
9 VUATTOUX Christian 720450 n°004 67 3 V1M 9 M 00:32:01 3'34 [74] FOULEES CHABLAISIENNES
10 DEVRED Daniel n°476 60 4 V1M 10 M 00:32:10 3'35 [74] ASPTT ANNECY
11 LEBRETON Jean Pierre n°147 74 6 SEM 11 M 00:32:34 3'37 Non Licencié
12 PASQUIER Julien 358105 n°481 77 7 SEM 12 M 00:32:40 3'38 [74] FAUCIGNY AC
13 TRANCART Mickael 129136 n°195 88 2 ESM 13 M 00:32:41 3'38 [74] THONON AC
14 HERBERT Eric 661854 n°019 69 8 SEM 14 M 00:32:58 3'40 [74] FAUCIGNY AC
15 BONNET Didier 701893 n°224 64 5 V1M 15 M 00:33:02 3'40 [74] EVIAN OFF COURSE
16 PEOCH Marc 717046 n°245 61 6 V1M 16 M 00:33:08 3'41 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
17 HALLOUIN Christophe 1057577 n°065 67 7 V1M 17 M 00:33:09 3'41 [74] CLUSES ATHLETISME
18 GEX Christian 1015944 n°225 63 8 V1M 18 M 00:33:24 3'43 [74] EVIAN OFF COURSE
19 VUAGNOUX Bruno 975956 n°246 81 9 SEM 19 M 00:33:31 3'44 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
20 DAGNIAUX Gilles 0714847976 n°151 65 9 V1M 20 M 00:33:37 3'44 AIX SAVOIE TRIATHLON
21 LECHERE Bernard 144684 n°294 61 10 V1M 21 M 00:33:45 3'45 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
22 GIRARD Thierry 601255 n°250 69 10 SEM 22 M 00:33:47 3'45 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
23 GAVORET Daniel 946888 n°143 57 1 V2M 23 M 00:33:50 3'46 [73] CA PONTCHARRA ROCHETTE
24 COUSSET Jérome 1055375 n°500 78 11 SEM 24 M 00:33:57 3'47 [74] ANNECY HSA
25 CLERC Christian 303735 n°223 61 11 V1M 25 M 00:34:04 3'47 [74] EVIAN OFF COURSE
26 SAIZ LOZANO Angel 762901 n°355 71 12 SEM 26 M 00:34:08 3'48 [74] ARVE ATHLETISME
27 TAVIRA Antoine 1168141 n°226 65 12 V1M 27 M 00:34:10 3'48 [74] EVIAN OFF COURSE
28 SIMON Frédéric 182513 n°498 71 13 SEM 28 M 00:34:28 3'50 [74] ATHLE ST JULIEN 74
29 BRUNEL Florian n°499 81 14 SEM 29 M 00:34:40 3'51 Non Licencié
30 CHAHDI Lahcen 1175961 n°357 61 13 V1M 30 M 00:34:42 3'52 [74] ARVE ATHLETISME
31 LEGER Jérôme n°314 75 15 SEM 31 M 00:34:44 3'52 Non Licencié
32 ALLAIRAT Nicolas 222144 n°296 81 16 SEM 32 M 00:34:53 3'53 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
33 NOIRCLERC Mickael 108275 n°300 78 17 SEM 33 M 00:34:57 3'53 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
34 BIEVET Philippe 206579 n°017 67 14 V1M 34 M 00:35:36 3'58 [74] FAUCIGNY AC
35 MONNIER Nicolas 1124863 n°1002 78 18 SEM 35 M 00:35:37 3'58 [74] E FAVERGIENNE
36 AUFRANT David 1167102 n°298 82 19 SEM 36 M 00:35:41 3'58 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
37 LHASSEN Mohamed 698470 n°085 65 15 V1M 37 M 00:35:46 3'59 [73] UA MAURIENNE
38 FANTOLI Olivier n°327 70 20 SEM 38 M 00:35:56 4'00 TEAM MERMILLOD TRIATHLON
39 JARNET Thierry 687414 n°197 78 21 SEM 39 M 00:36:07 4'01 [74] THONON AC
40 GARNIER Julien n°318 82 22 SEM 40 M 00:36:13 4'02 ES SEYNOD
41 LOPEZ Joseph n°464 64 16 V1M 41 M 00:36:23 4'03 Non Licencié
42 CAURENCE Daniel n°479 61 17 V1M 42 M 00:36:30 4'04 Non Licencié
43 BELLARD Franck 655626 n°016 71 23 SEM 43 M 00:36:40 4'05 [74] FAUCIGNY AC
44 MARTIN Guillaume n°1006 76 24 SEM 44 M 00:36:52 4'06 Non Licencié
45 FLORENT Julien 687420 n°196 84 25 SEM 45 M 00:37:09 4'08 [74] THONON AC
46 JACQUIER Loïc 696887 n°220 75 26 SEM 46 M 00:37:14 4'08 [74] EVIAN OFF COURSE
47 PERROUX Philippe n°323 68 18 V1M 47 M 00:37:23 4'09 ALLIGATORS SEYNOD
48 CHAIX Bruno n°484 82 27 SEM 48 M 00:37:43 4'12 CALA COURSE
49 BILECKA Patrick T156944 n°148 58 2 V2M 49 M 00:37:48 4'12 PASS' RUNIING
50 RADET David 1151023 n°330 75 28 SEM 50 M 00:37:57 4'13 [74] FAUCIGNY AC
51 SIMON Nicolas 074039 n°310 85 29 SEM 51 M 00:38:02 4'14 [74] ANNECY HSA
52 DEHMANI Rachid 466087 n°356 83 30 SEM 52 M 00:38:03 4'14 [74] ARVE ATHLETISME
53 DUSANTER Frédéric n°1007 73 31 SEM 53 M 00:38:07 4'14 Non Licencié
54 BASTARD Jacques n°478 66 19 V1M 54 M 00:38:14 4'15 Non Licencié
55 VONO Jean n°319 53 3 V2M 55 M 00:38:33 4'17 AIX SAVOIE TRIATHLON
56 LEROUX Jean-Michel n°477 80 32 SEM 56 M 00:38:51 4'19 Non Licencié
57 VELTE François 791522 n°096 56 4 V2M 57 M 00:39:05 4'21 [73] UA MAURIENNE
58 WAYERE Pascal n°457 64 20 V1M 58 M 00:39:07 4'21 Non Licencié
59 HARDY Didier 7127722 n°149 55 5 V2M 59 M 00:39:26 4'23 LES HYDRO
60 DUBOIS Jean Christophe 1140777 n°183 78 33 SEM 60 M 00:39:34 4'24 [74] AC EVIAN
61 ARCHBOLD Scott n°155 67 21 V1M 61 M 00:39:35 4'24 Non Licencié
62 MASSIT Jean-Marie 1151904 n°141 63 22 V1M 62 M 00:39:39 4'25 [73] CA PONTCHARRA ROCHETTE
63 JANIN Christian 978488 n°1009 60 23 V1M 63 M 00:39:53 4'26 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
64 BOISSIERE Jacques 215427 n°1005 45 1 V3M 64 M 00:39:58 4'27 Non Licencié
65 MATTON François 1173590 n°198 49 6 V2M 65 M 00:39:59 4'27 [74] THONON AC
66 ARNAUD David n°448 69 34 SEM 66 M 00:40:15 4'29 Non Licencié
67 MARION Lionel n°1010 71 35 SEM 67 M 00:40:20 4'29 Non Licencié
68 BRUN David n°1001 80 36 SEM 68 M 00:40:25 4'30 Non Licencié
69 MILAN Patrick 1040843 n°087 64 24 V1M 69 M 00:40:39 4'31 [73] UA MAURIENNE
70 GENOT Xavier n°469 73 37 SEM 70 M 00:40:43 4'32 tri bike 34
71 PERROUD Joël 248008 n°359 57 7 V2M 71 M 00:41:14 4'35 [74] ANNECY HSA
72 VUETAZ Olivier n°1008 63 25 V1M 72 M 00:41:57 4'40 Non Licencié
73 FREY Lionel 200775 n°239 66 26 V1M 73 M 00:43:16 4'49 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
74 BEAUGE Didier 677379 n°236 65 27 V1M 74 M 00:43:21 4'49 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
75 VINCENT Jean-Luc n°483 62 28 V1M 75 M 00:44:03 4'54 Non Licencié
76 CONTI Bruno n°1003 66 29 V1M 76 M 00:45:17 5'02 Non Licencié
77 MUSCAT Alain 1106627 n°248 50 8 V2M 77 M 00:45:21 5'03 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
78 COMBEY Christian 593351 n°292 54 9 V2M 78 M 00:45:53 5'06 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
79 PONCET Joël 769819 n°480 70 38 SEM 79 M 00:51:34 5'44 [74] SALLANCHES PASSY AC
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

80 BONHOMME Joel 185784 n°066 61 30 V1M 80 M 00:52:28 5'50 [74] CLUSES ATHLETISME
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Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BESOMBES Frédéric 440791 n°003 2 00:30:13 3'22 [74] ANNECY HSA
2 TRANCART Mickael 129136 n°195 13 00:32:41 3'38 [74] THONON AC

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAHDI Hassan 117883 n°001 1 00:29:53 3'19 [74] ARVE ATHLETISME
2 PAUMIER Stany ?????? n°159 3 00:30:26 3'23 TEAM MERMILLOD TRIATHLON
3 GIGUET Pascal n°482 6 00:31:36 3'31 TRI AVENTURE 74
4 ANTER Jamal 158835 n°297 7 00:31:42 3'32 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
5 BRUN Didier n°1004 8 00:31:51 3'33 Non Licencié
6 LEBRETON Jean Pierre n°147 11 00:32:34 3'37 Non Licencié
7 PASQUIER Julien 358105 n°481 12 00:32:40 3'38 [74] FAUCIGNY AC
8 HERBERT Eric 661854 n°019 14 00:32:58 3'40 [74] FAUCIGNY AC
9 VUAGNOUX Bruno 975956 n°246 19 00:33:31 3'44 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
10 GIRARD Thierry 601255 n°250 22 00:33:47 3'45 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
11 COUSSET Jérome 1055375 n°500 24 00:33:57 3'47 [74] ANNECY HSA
12 SAIZ LOZANO Angel 762901 n°355 26 00:34:08 3'48 [74] ARVE ATHLETISME
13 SIMON Frédéric 182513 n°498 28 00:34:28 3'50 [74] ATHLE ST JULIEN 74
14 BRUNEL Florian n°499 29 00:34:40 3'51 Non Licencié
15 LEGER Jérôme n°314 31 00:34:44 3'52 Non Licencié
16 ALLAIRAT Nicolas 222144 n°296 32 00:34:53 3'53 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
17 NOIRCLERC Mickael 108275 n°300 33 00:34:57 3'53 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
18 MONNIER Nicolas 1124863 n°1002 35 00:35:37 3'58 [74] E FAVERGIENNE
19 AUFRANT David 1167102 n°298 36 00:35:41 3'58 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
20 FANTOLI Olivier n°327 38 00:35:56 4'00 TEAM MERMILLOD TRIATHLON
21 JARNET Thierry 687414 n°197 39 00:36:07 4'01 [74] THONON AC
22 GARNIER Julien n°318 40 00:36:13 4'02 ES SEYNOD
23 BELLARD Franck 655626 n°016 43 00:36:40 4'05 [74] FAUCIGNY AC
24 MARTIN Guillaume n°1006 44 00:36:52 4'06 Non Licencié
25 FLORENT Julien 687420 n°196 45 00:37:09 4'08 [74] THONON AC
26 JACQUIER Loïc 696887 n°220 46 00:37:14 4'08 [74] EVIAN OFF COURSE
27 CHAIX Bruno n°484 48 00:37:43 4'12 CALA COURSE
28 RADET David 1151023 n°330 50 00:37:57 4'13 [74] FAUCIGNY AC
29 SIMON Nicolas 074039 n°310 51 00:38:02 4'14 [74] ANNECY HSA
30 DEHMANI Rachid 466087 n°356 52 00:38:03 4'14 [74] ARVE ATHLETISME
31 DUSANTER Frédéric n°1007 53 00:38:07 4'14 Non Licencié
32 LEROUX Jean-Michel n°477 56 00:38:51 4'19 Non Licencié
33 DUBOIS Jean Christophe 1140777 n°183 60 00:39:34 4'24 [74] AC EVIAN
34 ARNAUD David n°448 66 00:40:15 4'29 Non Licencié
35 MARION Lionel n°1010 67 00:40:20 4'29 Non Licencié
36 BRUN David n°1001 68 00:40:25 4'30 Non Licencié
37 GENOT Xavier n°469 70 00:40:43 4'32 tri bike 34
38 PONCET Joël 769819 n°480 79 00:51:34 5'44 [74] SALLANCHES PASSY AC

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GUESARAOUI Boualem 632407 n°222 4 00:30:50 3'26 [74] EVIAN OFF COURSE
2 CROZET Eric 312104 n°221 5 00:31:01 3'27 [74] EVIAN OFF COURSE
3 VUATTOUX Christian 720450 n°004 9 00:32:01 3'34 [74] FOULEES CHABLAISIENNES
4 DEVRED Daniel n°476 10 00:32:10 3'35 [74] ASPTT ANNECY
5 BONNET Didier 701893 n°224 15 00:33:02 3'40 [74] EVIAN OFF COURSE
6 PEOCH Marc 717046 n°245 16 00:33:08 3'41 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
7 HALLOUIN Christophe 1057577 n°065 17 00:33:09 3'41 [74] CLUSES ATHLETISME
8 GEX Christian 1015944 n°225 18 00:33:24 3'43 [74] EVIAN OFF COURSE
9 DAGNIAUX Gilles 0714847976 n°151 20 00:33:37 3'44 AIX SAVOIE TRIATHLON
10 LECHERE Bernard 144684 n°294 21 00:33:45 3'45 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE
11 CLERC Christian 303735 n°223 25 00:34:04 3'47 [74] EVIAN OFF COURSE
12 TAVIRA Antoine 1168141 n°226 27 00:34:10 3'48 [74] EVIAN OFF COURSE
13 CHAHDI Lahcen 1175961 n°357 30 00:34:42 3'52 [74] ARVE ATHLETISME
14 BIEVET Philippe 206579 n°017 34 00:35:36 3'58 [74] FAUCIGNY AC
15 LHASSEN Mohamed 698470 n°085 37 00:35:46 3'59 [73] UA MAURIENNE
16 LOPEZ Joseph n°464 41 00:36:23 4'03 Non Licencié
17 CAURENCE Daniel n°479 42 00:36:30 4'04 Non Licencié
18 PERROUX Philippe n°323 47 00:37:23 4'09 ALLIGATORS SEYNOD
19 BASTARD Jacques n°478 54 00:38:14 4'15 Non Licencié
20 WAYERE Pascal n°457 58 00:39:07 4'21 Non Licencié
21 ARCHBOLD Scott n°155 61 00:39:35 4'24 Non Licencié
22 MASSIT Jean-Marie 1151904 n°141 62 00:39:39 4'25 [73] CA PONTCHARRA ROCHETTE
23 JANIN Christian 978488 n°1009 63 00:39:53 4'26 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
24 MILAN Patrick 1040843 n°087 69 00:40:39 4'31 [73] UA MAURIENNE
25 VUETAZ Olivier n°1008 72 00:41:57 4'40 Non Licencié
26 FREY Lionel 200775 n°239 73 00:43:16 4'49 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
27 BEAUGE Didier 677379 n°236 74 00:43:21 4'49 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
28 VINCENT Jean-Luc n°483 75 00:44:03 4'54 Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

29 CONTI Bruno n°1003 76 00:45:17 5'02 Non Licencié
30 BONHOMME Joel 185784 n°066 80 00:52:28 5'50 [74] CLUSES ATHLETISME

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GAVORET Daniel 946888 n°143 23 00:33:50 3'46 [73] CA PONTCHARRA ROCHETTE
2 BILECKA Patrick T156944 n°148 49 00:37:48 4'12 PASS' RUNIING
3 VONO Jean n°319 55 00:38:33 4'17 AIX SAVOIE TRIATHLON
4 VELTE François 791522 n°096 57 00:39:05 4'21 [73] UA MAURIENNE
5 HARDY Didier 7127722 n°149 59 00:39:26 4'23 LES HYDRO
6 MATTON François 1173590 n°198 65 00:39:59 4'27 [74] THONON AC
7 PERROUD Joël 248008 n°359 71 00:41:14 4'35 [74] ANNECY HSA
8 MUSCAT Alain 1106627 n°248 77 00:45:21 5'03 [74] FOULEE D'ANNEMASSE
9 COMBEY Christian 593351 n°292 78 00:45:53 5'06 [73] UO ALBERTVILLE TARENTAISE

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOISSIERE Jacques 215427 n°1005 64 00:39:58 4'27 Non Licencié
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1er MASCULIN EVIAN OFF COURSE Temps 02:08:17.00 Moy. 16.82 Points 42

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 GUESARAOUI Boualem 632407 n°222 00:30:50 1 V1M 4 M 3'26
5 CROZET Eric 312104 n°221 00:31:01 2 V1M 5 M 3'27
15 BONNET Didier 701893 n°224 00:33:02 5 V1M 15 M 3'40
18 GEX Christian 1015944 n°225 00:33:24 8 V1M 18 M 3'43

2ème MASCULIN UO ALBERTVILLE TARENTAISE Temps 02:15:17.00 Moy. 15.95 Points 93

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

7 ANTER Jamal 158835 n°297 00:31:42 4 SEM 7 M 3'32
21 LECHERE Bernard 144684 n°294 00:33:45 10 V1M 21 M 3'45
32 ALLAIRAT Nicolas 222144 n°296 00:34:53 16 SEM 32 M 3'53
33 NOIRCLERC Mickael 108275 n°300 00:34:57 17 SEM 33 M 3'53

3ème MASCULIN FAUCIGNY AC Temps 02:17:54.00 Moy. 15.65 Points 103

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

12 PASQUIER Julien 358105 n°481 00:32:40 7 SEM 12 M 3'38
14 HERBERT Eric 661854 n°019 00:32:58 8 SEM 14 M 3'40
34 BIEVET Philippe 206579 n°017 00:35:36 14 V1M 34 M 3'58
43 BELLARD Franck 655626 n°016 00:36:40 23 SEM 43 M 4'05

4ème MASCULIN ARVE ATHLETISME Temps 02:16:46.00 Moy. 15.78 Points 109

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 CHAHDI Hassan 117883 n°001 00:29:53 1 SEM 1 M 3'19
26 SAIZ LOZANO Angel 762901 n°355 00:34:08 12 SEM 26 M 3'48
30 CHAHDI Lahcen 1175961 n°357 00:34:42 13 V1M 30 M 3'52
52 DEHMANI Rachid 466087 n°356 00:38:03 30 SEM 52 M 4'14

5ème MASCULIN FOULEE D'ANNEMASSE Temps 02:20:19.00 Moy. 15.38 Points 120

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 PEOCH Marc 717046 n°245 00:33:08 6 V1M 16 M 3'41
19 VUAGNOUX Bruno 975956 n°246 00:33:31 9 SEM 19 M 3'44
22 GIRARD Thierry 601255 n°250 00:33:47 10 SEM 22 M 3'45
63 JANIN Christian 978488 n°1009 00:39:53 23 V1M 63 M 4'26

6ème MASCULIN ANNECY HSA Temps 02:23:26.00 Moy. 15.04 Points 148

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 BESOMBES Frédéric 440791 n°003 00:30:13 1 ESM 2 M 3'22
24 COUSSET Jérome 1055375 n°500 00:33:57 11 SEM 24 M 3'47
51 SIMON Nicolas 074039 n°310 00:38:02 29 SEM 51 M 4'14
71 PERROUD Joël 248008 n°359 00:41:14 7 V2M 71 M 4'35

7ème MASCULIN THONON AC Temps 02:25:56.00 Moy. 14.78 Points 162

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

13 TRANCART Mickael 129136 n°195 00:32:41 2 ESM 13 M 3'38
39 JARNET Thierry 687414 n°197 00:36:07 21 SEM 39 M 4'01
45 FLORENT Julien 687420 n°196 00:37:09 25 SEM 45 M 4'08
65 MATTON François 1173590 n°198 00:39:59 6 V2M 65 M 4'27


